
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

-82,158

442,158

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照49,122

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

22,132
237,020

会議費

令和４年度政務活動費収支報告書

議員名 岡崎　裕生

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

43,200
0
0

90,684

備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 8 認定NPO法人ふるさと回帰支援センター年会費 2 5,000 5,000 -5,000

4 8 （社）「認知症の人と家族の会」年会費 2 5,000 5,000 -10,000

4 8 現代農業 8 10,056 10,056 -20,056

4 11 ルーラル電子図書館セットプラン（前金） 8 10,056 10,056 -30,112

4 19 特定非営利活動法人日本防災士会年会費 2 5,000 5,000 -35,112

4 19 ４月携帯電話使用料 10 12,914 4,304 -39,416

4 27 令和４年度政務活動費交付金 360,000 320,584

4 30 カードホルダ・リングファイル・替芯代 7 2,010 2,010 318,574

5 1 養老孟司・隈研吾特別対談ｉｎ新見 2 15,000 15,000 303,574

5 3 ファイル代 7 1,236 1,236 302,338

5 18 ５月携帯電話使用料 10 10,197 3,399 298,939

5 24 プリンターインク代 7 1,256 628 298,311

5 26 全国手話通訳問題研究会岡山県支部年会費 2 9,200 9,200 289,111

5 26 新見防災士会年会費 2 2,000 2,000 287,111

5 26 ルーラル電子図書館セットプラン（残金） 8 16,344 16,344 270,767

6 12 にいみライスカレー協会年会費 2 1,000 1,000 269,767

6 14 地力アップ大辞典 8 21,780 21,780 247,987

7 1 コピー用紙代 7 1,590 1,590 246,397

7 10 ６月携帯電話使用料 10 11,849 3,949 242,448

8 5 ７月携帯電話使用料 10 10,219 3,406 239,042

8 5 ６月分固定電話料 10 1,956 652 238,390

8 17 大学ノート・筆ペン代 7 2,400 2,400 235,990

8 18 ８月携帯電話使用料 10 10,199 3,399 232,591

8 23 岡山まちづくり探検 8 1,760 1,760 230,831

8 23 ７月分固定電話料 10 623 207 230,624

8 30 新見市国際交流協会年会費 2 1,000 1,000 229,624

9 3 フラットファイル代 7 696 696 228,928

9 16 ９月携帯電話使用料 10 11,846 3,948 224,980

9 25 糊・テープ代 7 994 994 223,986

岡崎　裕生

令和４年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

10 9 鹿児島視察 1 91,664 90,684 133,302

10 29 プリンターインク代 7 2,712 1,356 131,946

11 5 １０月携帯電話使用料 10 11,826 3,942 128,004

11 6 コピー用紙代 7 1,640 1,640 126,364

11 16 １０月分固定電話料 10 1,762 587 125,777

11 24 １１月携帯電話使用料 10 11,894 3,964 121,813

12 4 クリアホルダー代 7 980 980 120,833

12 5 公明新聞（６月分） 8 1,887 1,887 118,946

12 10 SDGｓ投資　資産運用しながら社会貢献　 8 575 575 118,371

12 14 郊外住宅地の再生とエリアマネジメント・協議型まちづくり 8 2,771 2,771 115,600

12 14 都市計画はどう変わるか 8 452 452 115,148

12 14 エリアマネジメント－地区組織による計画と管理運営 8 790 790 114,358

12 19 １２月携帯電話使用料 10 11,888 3,962 110,396

1 19 １月携帯電話使用料 10 11,894 3,964 106,432

2 7 マイクロSDカード代 7 3,279 1,639 104,793

2 23 １月分固定電話料 10 1,821 607 104,186

2 23 ２月携帯電話使用料 10 11,861 3,953 100,233

2 25 コピー用紙代 7 2,178 2,178 98,055

3 1 全国農業新聞（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 8,400 8,400 89,655

3 6 日本教育新聞（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 33,000 33,000 56,655

3 12 こうして流山市は人口増を実現している 8 2,200 2,200 54,455

3 12 一太郎プラチナバージョンアップ 8 31,977 31,977 22,478

3 13 未来の年表　業界大変化　瀬戸際の日本で起こること 8 1,012 1,012 21,466

3 22 ３月携帯電話使用料 10 14,638 4,879 16,587

3 30 コピー用紙代 7 4,785 4,785 11,802

3 30 しんぶん赤旗　日曜版（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 11,160 11,160 642

3 30 備北民報（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分）※第１紙のため、対象外 8 27,600 0 642

3 30 山陽新聞（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 40,800 40,800 -40,158

3 30 朝日新聞（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 42,000 42,000 -82,158

360,000 572,627 442,158 -82,158合　　計


